
16

ČESKY 

i pro 2300
i pro 2300 BaByliss v sobě spojuje 
ty nejnovější technologie. Tento 
profesionální vysoušeč nejvyšší 
kvality je má následující technické 
vlastnosti:
• výkon 2300 Watt
•  novátorský kompresorový systém 

se zvýšeným prouděním vzdu-
chu, který zajišťuje velmi rychlé 
vysušení

•  velmi výkonný profesionální mo-
torek AC

•  technologie Ionic: Ionty vysí-
lané vysoušečem vlasů neu-
tralizují statickou, která občas při 
vysoušení vlasů vzniká. Kromě 
toho je zaručena vyšší účinnost 
neoplachovaných vlasových 
prostředků: vlasy jsou hladší, 
jemnější a lesklejší.

•  dva velmi jemné usměrňovače 
H 6mm X L 75mm/H 6mm X L 
60mm vám zajistí vysušení a 
velmi přesné vytvarování vlasů. 
Malý usměrňovací nástavec je 
vhodný pro krátké vlasy a velký 
usměrňovací nástavec se do-
konale hodí pro polodlouhé a 
dlouhé vlasy.

POUŽITÍ
Usměrňovač umožňuje přesné 
nasměrování proudu vzduchu. 
Doporučuje se zejména pro 
vyhlazování a tvarování vlasů . 
Za tímto účelem použijte kulatý 
kartáč pro brushing. Začněte 
se spodními prameny, ostatní 

zvedněte sponkami. Vysoušeč s 
nástavcem usměrňovače umístěte 
kolmo na kartáč a odviňte pramen 
od kořínků směrem ke konečkům 
vlasů.

i pro 2300 BaByliss má 2 teplotní 
stupně a 2 rychlostní stupně:

Ry-
chlosti/
Teploty

Rychlost II Rychlost I

Vysoká 
tep.

Vysoušení 
mokrých 

vlasů

Úprava 
hustých a 

ku-
drnatých 

vlasů

Střední 
tep.

Vysoušení 
vlhkých 

vlasů

Úprava 
normál-
ních a 

jemných 
vlasů 

Objem

Režim studeného vzduchu 
umožňuje zpevnění tvaru a 
dosažení optimálního výsledku.

ÚDRŽBA
Aby byla zajištěna plná účinnost 
vysoušeče, čistěte pravidelně jeho 
mřížku pomocí pružného suchého 
kartáčku. Sundání filtru je jedno-
duché: stačí ho mírně potočit a 
vyjmout.


